
Dodatek č. 1
K DÍLČÍ OBJEDNÁVCE č. 1

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003509 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 

Číslo dodatku: 08DPU-001514 

Název související veřejné zakázky:
Obnova VDZ -  oblast Most, Chomutov, Louny -  Dílčí objednávka č.1

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail, tel.: 

e-mail, tel.:
(dále jen „Objednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
..........​... ​....​...........​......................... 
​........​.............​...............​.................​.............​................ 
​.......​..........​.................​.............​...................​......... 
​......................................​.........​.......​.......​......
....... ​......... ​. . . .... ​............. ​.............. ​.......... ​. . ​........... 
​..................
.............................​.........​.......​.......​...... 
​.......​...........​.............​................​................ 
​....................................​.........​.......​.......​......

a

LAUFER, CREDO, ZNAKON - Most,
se sídlem:
vedoucí společník a 1. společník: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

2. společník: 
se sídlem:
IČO:

Chomutov, Louny
Ctiborova 5614, 430 01 Chomutov 
Laufer a spol. s.r.o.
Ctiborova 5614, 430 01 Chomutov
48269948
CZ48269948
KS Ústí n. L., oddíl C, vložka 4760 
Společnost s ručením omezeným 
​.................​.........​.......... 
​... ​....​............................. 
​.................​...................​................. 
​............​............
................................​.........​.......​.......​...... 
​.............​..........
.............................​.........​.......​.......​......

Credo Litoměřice VDZ spol. s.r.o. 
Ústecká 53, 410 02 Malé Žernoseky 
25493043

1



zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

KS v Ústí n. L., oddíl C, vložka 20790 
společnost s ručením omezeným 
​.......​...............​................​................

3. společník: 
se sídlem:
IČO:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

za spol. jednají vždy alespoň dva členové

..................​....

......​......​.......​.....​....................

................

......​...​....​........................​.........​....​...........​........ 
​.............​................
........​..............​..................​.................​....................... 
​.​.........​.............​..............​.........​....................... 
​. .............​................​...........​....................... 
edstavenstva společně

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé
(Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 08PU-003509 ze 
dne 26. 6. 2023. Předmětem Dodatku č. 1 jsou následující změny:

2. Původní znění dle Dílčí objednávky č. 1:
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 10 615 066,00 / 12 844 229,86 
Nové znění dle Dodatku č. 1:
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 10 652 244,50 / 12 889 215,85 
Podrobná specifikace ceny je uvedena v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

3. Původní termín Doby pro dokončení:

Doba pro 1.1.9 Do 31. 05. 2024
dokončení

Nový termín Doby pro dokončení dle Dodatku č. 1:

Doba pro 1.1.9 Do 30.6.2024
dokončení

2



II.
Odůvodnění

Změny vznikly přepočtem množství jednotlivých požadovaných položek v souladu se zadanými 
závadami ze systému CEV a z důvodu udržení bezpečnosti silničního provozu, zejména 
bezpečné sjízdnosti komunikací. Změny jsou v požadovaných limitech viz příloha 10.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení je určeno pro 
každou smluvní stranu.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1: 
Příloha č. 1 -  Aktualizace ceny

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.........
..........

..............​..........​........... 
​...... ​................​............. ​........ 
​................ ​....... ​......... ​........ 
​.............​................... 
Datum: 2024.04.25 13:07:06 
+ 02 '00 '

Digitálně podepsal:.​. ..... ​. ..... ​........ 
Datum: 25.04.2024 13:43:35 +02:00

3



Příloha č.9 Strana 1S ?  Aspe Firma: LAUFER A SPOL. s.r.o. 

3.6.21.9

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum: 2024.04.25 13:07:34 
+02'00' Datum:


